
JKII rBoa,oaog u [aflarn3aqliaD Gy6orrqa z \
Vizm(vst 6s Csatorndresi [ommunalis KOzv{ilalat Szabadta / . ... ."

JKp <vodovod i tanatizaciiq.,,_ qlbotica .Z-3 EeftOp
2101bsubo cr. Try ta2era ttoa4a qa. F4A to@3e4a6 .- rrrpt.t'to2.tss-7?.1 ..u t0p4t ss.z7.oo. .-dn. lp,,@vooovoasu 6 \ j,1i13i;",,

BROJ: 45/54-9-2017
oeN*14.12. 20fr,

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br.1.24/12'1412015,681201 5) iirana 42. stav r. ra(ka r+. statuta .l rp .voaouJi"i' t nuriru"ija.. subotica(broj 146/l -2017 od 30.01.20I 7. godine), v.d. Direktor JKp ,,Vodovol 
i Lanaiizacla,, Subottca aonosi:

o DoDELT ucovoRA u posrup??tffKE NABAvKE MALE vREDNosrr

UGOVORI SE DODELJUJU za nabavku dobara _Alati itoza:

- _nffjju l: Ruiniatati - ponudadu,,ZIM COMMERCE,,D.O.O. Subotica, ponuda broj 45/54_
6-2017 od d^na26.12.2017. godine

- partiju 2:Ostati alat - ponudaau,,ZIM COMMERCE" D.O.O. Subotica, ponuda broj 45154-
6-2017 od 26.12.20tj. godtne

Obrazloienje

Naru(ilac ie dana 28.12.2017. sodine doneo Odluku o pokreranju postupka javne nabavke malevrednosri dobara. br. 45/54-t-20li: Atari - partija r. nrt"r'rir,i'_ ir#i" i."O",uri ,r",i.
naziv i oznaka iz opsteg rednika nabavke:4451000 alari

Narudilacje dana 14,12.2017. godine objavio poziv za podnosenje ponuda iKonkursnu dokumentacijuna Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici.Taiod" j" ;"Ji"; p;ri;-;; podnosenje ponuda iKonkursnu dokumentaciju na sledeae adrcse: ,,ZIM COUIT EnCE; O.O.O.-lrUoti"u; Wobby hausSubotica; Bosca promet Subotica.
Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca prispelaje I ponuda.

Nakon sfrovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila struinoj oceni ponuda isadinila lzvestaj o istom.

U lzveitaju o_strudnoj oceni ponuda br. 45154- g_2017 od 27.12,2017. godine, Komisija za.javne nabavkeje konstatovala slede6e:
Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti



1) Vrsta predmeta javne rabavke:

Dobra X

Usluge

Radovi

l'artiia l. ILudni alati

Uku

Podrci o ir\ D0i n1lhxlci:

Predmetjavne nabavke

Alati
partija 1. Ruini alati
parlija 2. Ost8li alat

Redni broi iavne nabavke 45/s4-2011

Pmcenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

1.550.0,16,00 dinara bez PDV-a
- partija l: 1.370.000,00 dinara bez PDV-a
- parlija 2: 180.046,00 dinara b(,/ PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

- tadka 6. - dobra u Planu javnih nabavki JKp
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2017. godinu,
konto 515-000

Naziv ioznaka iz opsteg reanika nabavki 4451000 - alati

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)

partij, l: 8,1{.111,00 dinam bez pDV-a
p.rtija 2: 106.756,00 dinara bez PDV-a

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(sa PDV-om)

partija lr 1.012.93J,20 dinarasa PDV-orn
parlijr 2: 128.107,20 dinara sa pDv-orl

nctih

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ,.ZtNI COIII,IERCII" D.O.O. Subotica

Nazivi, odnosoo imena ponu.laia iije su ponude odbijene i raztozi za njihoyo odbijanje:NEMA



Kriteriium z, ocenjivanje ponude je:

U skladu sa Elanom 85. stav l. tadka 2. Zakona ojavnim nabavkama kiterijum za izbor najpovoljnije ponudeje
najniza ponualena cetra.

Naziv, odnosno ime ponuilata tija je ponuda najpovoljnija:

Komisijaje posle strudne ocene ponuda konsratovala daje ponuda ponudaaa,,ZIM COMMERCE( D,O.O.
Subotica prihvatljiva i predlaze naruaiocu Dhekroru preduzeda njen izbor.

Naruailac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za partiju l. Ruani alar dodeljen ponudadu ZIM COMMERCE" b.O.b
Subotica, ponuda broj 45/45-6-2017 od 26.12.2017. godine.

Rang lista
Rbr \i/ir ponudnin l'0nudeni nnos boz PD\ -r

I ..ZI\l ( (l\l\lLRCl .'D.r).(). Sut,.ti(a 8-lJ.l I 1.00 dn'xrn

Partiia 2. Ostali alat

trku

Ntziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I .,Zl \l COll\lElt('l- l).O.O. Subotica

\:rri\ i. odnosno inrenn ponr'd.l:| iije su ponu(lc odbijenc j ruto,i za ,,i;r"^" ,.rr,i1-i",rllr.r
Xriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav L taaka 2. Zalona o javnim nabavkama kiterijum za izbor najpovoljnije ponudeje
najnirs ponudens cena.

Rbr \azil p0nualai:a l'onudeni iznos bez PD\'-:l
I ,.Zl Nl CO\I\lIiltClE" I).O.O. Suhotic.l 106.756.00 dirrrn

Naziv, odnosno ime ponuiiaaa aija je potruda najpovolinija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstarovala daje ponuda ponudata ,,ZIM COMMERCE" D.O.O.
Subotica prihvatljiva i predlaZe naruCiocu Direktoru preduzeaa njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komiste za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za parriju 2. Osrali alat dodeljen ponudadu ZIM COMMERCE. b.O.b
Subotica, ponuda broj 45145-6-2017 od 26.12.201 7. godine.



UPUTSTVO O PRA\'I\I OM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudaa more, preko narudioca, podneti zahtev za zaStitu prava Republidkoj komisiji
za zaititu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na
Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda naruailac moze zakljuditi ugovor pre isteka roka za
podnosenje zahteva za zastitu prava, u skladu sa dlanom 112. stav 2. tadka 5) Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124/12,14/15,68115).

.l


